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Name Vorname Strasse TelP Natel1 Email PLZ Ort

Bachmann Heinrich Flühlistrasse 3 033 / 4374249 079 / 234 82 84 heinrich.bachmann@hotmail.com 3612 Steffisburg

Bader Jacques Le Péquie 7 032 / 4334220 jackybader@gmail.com 2364 St-Brais

Bovet Michel Rue du Seu 6 032 / 8533774 076 / 5803997 bovet-michel@sunrise.ch 2054 Chézard-St-Martin

Buchetti  Pierre-Antoine 107 rt. Du Vernay 0033/649253483 0033/649253483buchetti-pierre.antoine@orange.fr 74910 Seyssel France

Eisenhut Jakob Ötwil 071 / 931 44 60 jakob-eisenhut@bluewin.ch 9534 Gähwil

Falquet Pierre-Alain Rte des Tavernes 4 022 / 3436111 pierrot-lecoq@hotmail.com 1607 St Thieleyres

Gerber Christoph BKA 475, Breiten 109 032 / 653 07 12 078/832 12 35 3983 Mörel

Gloor Walter Hauptstrasse 7 032 / 6142688 079 / 5167411 walter.gloor@kleintiere-schweiz.ch 4554 Hüniken

Gogniat Jean-Marc rue Aimé Charpilloz 4 079 / 4716607 2735 Bévilard

Grossenbacher Daniel Grand'Rue 20 032 / 9631176 079 / 3301156 danielgrossen@bluewin.ch 2616 Renan BE

Hinnen Jean-Daniel Kratzstrasse 7 044/ 8170748 076/201 22 37 hinnen@gmx.net 8153 Rümlang

Hunacek  Ludmilla Au Crau des Champs 079 654 19 15 ludmilla.hunacek@bluewin.ch 1867 Ollon

Lengacher Christian Steinler 107 076 / 5591817 coschneider@pop.agri.ch 5318 Mandach

Lochmann Urs Plattenstrasse 83 062 / 8442844 076 / 4541602 urslochmann@bluewin.ch 5015 Erlinsbach

Mermillod Pierre Rue Jacques Dalphin 29 022 / 3015074 079/362 18 89 1227 Carouge GE

Niederer Hansruedi Stofel 441 071 / 361 15 83 079 / 785 43 20 niedererstofel@bluewin.ch 9127 St.Peterzell

Oulevay  Lionel  Rue de Crause 27  079 705 64 42 lioneloulevay@hotmail.com 1373 Chavornay

Sahli Yves La Condémine 021 / 731 34 04 079/745 66 90 yves.sahli@bluewin.ch 1867 St.Triphon

Schlauri René Reuchenettestrasse 85 032 / 3415205 079 / 3384170 info@rene.schlauri.ch 2502 Biel

Schoch Beat Weieren 6 071 / 9443312 079/4456387 beat.schoch@kleintiere-schweiz.ch 9523 Züberwangen

Schürch Hanspeter Tannental 18 031 / 769 06 07 078 / 879 25 01 orpington@bluewin.ch 3074 Muri

Strässle Marcel Tiefrüti 071 / 9314263 079/2414134 m.p.straessle@bluewin.ch 9533 Kirchberg SG

Tièche Jean-Maurice Av. du Collège 8 032 / 9315527 079/606 62 65 jean-maurice.tieche@kleintiere-schweiz.ch 2400 Le Locle

Tischhauser Edith Bahnhofstrasse 19 062 / 8761902 079/683 00 13 edith.tischhauser@bluewin.ch 5079 Zeihen

Vieille Igor 16 B Chemin du Collège 079 / 647 53 29 hellomichele@bluewin.ch 1276 Chavannes de Bogis

Vogel Jürg Leue 14a 033/ 243 06 72 vogel.salzmann@bluewin.ch 3815 Gündlischwand

Weisskopf Marcel Grabackerstrasse 14 044 / 7411048 079/467 69 63 'm.weisskopf@weisskopf-abdichtungen.ch' 8953 Dietikon
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Wipfli jun. Toni Ebnet 9 079 / 2833102 E.T.Wipfli@bluewin.ch 9315 Neukirch

Wyss Martin Rainstrasse 55 062 / 8494503 079 / 503 93 19 martin.wyss@kleintiere-schweiz.ch 5013 Niedergösgen
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